
Besluit van de gemeenteraad Amstelveen tot vaststelling van de wijziging 

op de Verordening van de gemeenteraad Amstelveen houdende regels voor 

de heffing en invordering van parkeerbelastingen (Verordening 

parkeerbelastingen Amstelveen 2021) 

Zaaknummer:  Z21-078824 

De raad van de gemeente Amstelveen; 

gelet op artikel 149, artikel 169 en artikel 225, eerste lid Gemeentewet; 

besluit vast te stellen de: 

1 ste  wijziging op de  Verordening parkeerbelastingen Amstelveen 2021 

De “Vero rdening Parkeerbelastingen Amstelveen 2021” wordt als volgt gewijzigd: 

  

  

Artikel  I 
Toevoegen aan het eind van art 6 lid 2 

“Bij tussentijdse beëindiging van de vergunning vindt geen verrekening van het betaalde bedrag plaats 

van het aantal nog lopende maanden/jaren van de vergunning.” 

  

Toevoegen aan de “Bijlage Tarieventabel als bedoeld in artikel 4 van de Verordening parkeerbelastingen 

Amstelveen 2021” 

  

Bij nummer 3 letters a, b, c, h, i, j, aan het eind van de tekst toevoegen de  bullet : 

• Geen restitutie vindt plaats bij beëindiging van de vergunning. 

  

Wijzigingen in de “Bijlage Tarieventabel als bedoeld in artikel 4 van de Verordening parkeerbelastingen 

Amstelveen 2021” 

Bij nummer 3 letters d en e wijzigen € 100 in € 200. 

  

Wijzigingen van de “Bijlage: kosten van de naheffingsaanslag (NHA) ter zake van de parkeerbelasting” 

De raming uit 2021 wordt vervangen door onderstaande raming voor 202 2 

Artikel  II 
De verordening wordt aangehaald als “1ste wijziging Verordening Parkeerbelastingen Amstelveen 

2021” 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 december 2021. 

De griffier, 

Debby de Heus 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 484845 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2021 nr. 484845 31 december 2021 1 


